SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR JOÃO DURVAL

REQUERIMENTO N.º       , DE 2009

Requer; nos termos do art. 50, § 2º da Constituição Federal e art. 216
do Regimento Interno do Senado Federal, informações ao
Excelentíssimo Senhor Ministro da Defesa Nelson Jobim, atinentes às
razões que impedem a reabertura do Aeroporto de Caravelas, Bahia,
que se encontra sob a responsabilidade do Governo Federal.

Sala das Sessões,

Senador JOÃO DURVAL

	Senador JOÃO DURVAL